



Protokoll for årsmøte 2020 i Finnmark fylkesavdeling

Årsmøtet ble avholdt på teams den 29. september kl 18.30 til 20:00

Åpning av møtet

Godkjenning av deltakere: Det deltok 3 stemmeberettigede medlemmer.

Dessuten deltok: Generalsekretær Eva Buschmann.

Sak 1 Konstituering

Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent

Valg av møteleder(e)

Vedtak: som møteleder ble Fred Einvik valgt.

Valg av sekretær

Vedtak: som sekretær ble Eva Buschmann valgt.

Valg av protokollunderskrivere

Vedtak: Til å underskrive protokollen ble Sigrid Heitmann og Lidia Eira valgt.

Sak 2 Godkjenning av årsberetning

Beretningen ble gjennomgått punkt for punkt av ordstyrer.

Ordskifte: Ingen ba om ordet til beretningen

Vedtak: Årsberetning ble godkjent.

Sak 3 Godkjenning av regnskapet

Kasserer gjennomgikk regnskapet.

Ordskifte: Ingen ba om ordet til denne saken.

Vedtak: Regnskapet ble godkjent

Sak 4 Godkjenning av revisjonsberetning

Møteleder gjennomgikk revisjonsberetningen

Ordskifte: Ingen ba om ordet til revisjonsberetningen

Vedtak: Revisjonsberetningen ble godkjent.

Sak 5 Arbeidsprogram for kommende periode

Møteleder gjennomgikk utkast til arbeidsprogram.

Ordskifte: Lidia Eira minnet om forestående planlagt likepersonsamling med julebord for medlemmer og familier i november, og foreslo raskt å bli enige om dato og utsending av invitasjon. Det må tas forbehold om smittesituasjon på tidspunktet.

Vedtak: Arbeidsprogrammet ble vedtatt, med forbehold om at planer må tilpasses situasjonen lokalt når det gjelder pandemien.

Sak 6 Budsjett for inneværende år

Kasserer gjennomgikk utkast til budsjett

Ordskifte: Ingen ba om ordet til denne saken.

Vedtak: Budsjettet ble vedtatt.

Sak 7 Saker fra styret og medlemmene

Det var satt opp en sak i innkallingen, regionreformen. Fred Einvik redegjorde for saken, hvor vurderingen fra styret i Finnmark er at sammenslåing med Troms er ønskelig. Det er store avstander i det nye fylket, men det er det i de to fylkene hver for seg også. Fra styret i Finnmark anses fordelene større ved en sammenslåing, fordi det er økt sjans for å møte familier med barn i lignende situasjon og det samme for voksne med CP. Når diagnosen gir så ulke utslag, og fylket har få medlemmer, er sjansen for å danne likepersonsgrupper innad i fylket tilsvarende liten. Styret ønsker derfor å komme i dialog med Troms, med tanke på sammenslåing av fylkene. Forutsetningen må være å opprettholde aktivitet i begge fylkene på minst samme nivå som i dag. Eva Buschmann orienterte om at saken om

regionreform som var planlagt behandlet på landsmøtet 2020 vil bli utsatt, siden pandemien har gjort det vanskelig med lokale oppfølgings- og drøftingsmøter. Det forhindrer ikke at fylkesavdelinger som ønsker det, kan slå seg sammen.

Vedtak: Årsmøtet ber det nye styret arbeide for sammenslåing av Finnmark fylkesavdeling med Troms.

Sak 8 Valg

Det ble ikke valgt valgkomite på forrige årsmøte. Det foreligger derfor ikke innstilling til valg.

Valg av styre

Leder velges for 1 år

4-7 styremedlemmer velges for 2 år

2-4 varamedlemmer velges for 1 år.

Leder	Fred Einvik ble konstituert som leder - tar gjenvalg	År
Styremedlem	Lidia Eira, kasserer – tar gjenvalg	2019-2020
Styremedlem	For- og Etternavn	
Styremedlem	Line Berit Skotnes – tar ikke gjenvalg	2018-2019
Styremedlem	Ingen valgt som fjerde styremedlem	År
1. Varamedlem	Anders Bakmark – stiller ikke til valg	2019
2. Varamedlem	Andrea Solli – stiller ikke til valg	2019

Vedtak: Årsmøtet besluttet å velge følgende styre:

Leder: Fred Einvik, gjenvalgt for ett år

Styremedlem: Lidia Eira, gjenvalgt for ett år

Styremedlem: Sigrid Heitmann, ny, valgt for ett år

Varamedlemmer: Varamedlemmer ble ikke valgt, da ingen hadde sagt seg villig til å stille til valg

Styret er innforstått med at årsmøtet kun bestod av de tre som nå er valgt inn i styret. Årsmøtet vurderer likevel at det heller må arbeides med å

rekruttere flere som vil delta, enn å legge fylkesavdelingen ned. Det nye styret gis derfor fullmakt til å rekruttere flere til styremedlemmer og varamedlemmer. Valget av styremedlemmer ble gjort for ett år, siden det ikke har lyktes å få flere til å stille til valg.

Valg av valgkomité

Leder velges for 1 år

1-2 medlemmer velges for 1 år

1 varamedlem velges for 1 år

Vedtak: Det ble ikke valgt ny valgkomite. Det nye styret gis fullmakt av årsmøtet til å rekruttere ny valgkomite.

Valg av revisor

BDO Sandvika foreslås som ny revisor.

Vedtak: Som revisor ble BDO Sandvika valgt.

Avslutning av møtet

Fred Einvik takket for møtet og for tilliten. Han vil sammen med styret ta kontakt med Troms, for å følge opp sak vedr sammenslåing, og forsøke å holde fylkesavdelingene i gang med aktiviteter som er mulig å gjennomføre, til tross for pandemien.

Protokollen skrevet av Eva Buschmann, den 1. oktober 2020.

Protokollunderskrivere:

Sigrid Heitmann
Lidia Eira

